平成27年2月9日

会 社 名     株式会社    滋 賀 銀 行

代表者名      取締役頭取  大 道 良 夫

（コード番号   8366   東証第１部）

                                                       問合せ先                  下 村 哲 也

 （TEL．      ０７７－５２１－２２０５）

平成27年３月期 第３四半期末の自己資本比率について

 平成27年３月期第３四半期末の自己資本比率（国際統一基準）が確定しましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

 （連結）                                   （単位：億円、％）

 26年12月末

26年３月末
26年３月末比

① 連結総自己資本比率    （ ④／⑦ ） 14.69 △0.11 14.80

② 連結Tier１比率      （ ⑤／⑦ ） 11.08 0.58 10.50

③ 連結普通株式等Tier１比率 （ ⑥／⑦ ） 11.08 0.58 10.50

④ 連結における総自己資本の額 3,051 △6 3,058

⑤ 連結におけるTier１資本の額 2,302 131 2,170

⑥ 連結における普通株式等Tier１資本の額 2,302 131 2,170

⑦ リスク・アセットの額 20,770 111 20,659

⑧ 連結総所要自己資本額 1,661 8 1,652

 （注）連結総所要自己資本額は、リスク･アセットの額に８％を乗じた額であります。

 （単体）                                   （単位：億円、％）

 26年12月末

26年３月末
26年３月末比

① 単体総自己資本比率    （ ④／⑦ ） 14.39 △0.15 14.54

② 単体Tier１比率      （ ⑤／⑦ ） 10.77 0.55 10.22

③ 単体普通株式等Tier１比率 （ ⑥／⑦ ） 10.77 0.55 10.22

④ 単体における総自己資本の額 2,935 △17 2,953

⑤ 単体におけるTier１資本の額 2,196 120 2,075

⑥ 単体における普通株式等Tier１資本の額 2,196 120 2,075

⑦ リスク・アセットの額 20,383 80 20,302

⑧ 単体総所要自己資本額 1,630 6 1,624

（注）単体総所要自己資本額は、リスク･アセットの額に８％を乗じた額であります。

以 上

総合企画部
主計室長